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Impreza branżowa i masowa!

Targi odbędą się w ostatni weekend wa-
kacji 31.08.–2.09.2012 r. w Warsza-
wie na Lotnisku Bemowo i będą trwały 
3 dni. Piątek 31 sierpnia przeznaczony 
będzie dla największych klientów Inter 
Cars SA oraz przedstawicieli mediów. 

Impreza stwarza znakomitą okazję, by 
poznać najnowszą ofertę 170 wystaw-
ców, eksponowaną na powierzchni po-
nad 25 000 m kw., uzyskać informacje 
na temat nowych produktów, promocji 
oraz programów sprzedaży ratalnej.

 Na zwiedzających czeka bogata 
oferta narzędzi i urządzeń warsztato-
wych, a także komfortowe warunki do 
rozmów o sprawach techniki i biznesu 
oraz bezpłatne szkolenia techniczne 
i produktowe, prowadzone przez firmo-
wych ekspertów.

Wystawcy:
• 170 najważniejszych, światowych 
producentów części zamiennych do sa-
mochodów osobowych i ciężarowych, 
dostawców Inter Cars SA oraz rozbudo-
wana oferta do samochodów azjatyckich 
• prasa branżowa, portale internetowe • 
urządzenia i narzędzia dla profesjonalne-
go warsztatu • akcesoria samochodowe, 
chemia warsztatowa • nowoczesne roz-
wiązania programistyczne dla warsztatów 

• motocykle marek Triumph i Ducati oraz 
akcesoria motocyklowe • opony i tuning 
pojazdów • przyczepy, naczepy i wywrot-
ki Feber • regeneracja części zamiennych 
Lauber • Motointegrator.pl • wiele innych 
projektów realizowanych przez Inter Cars 
SA, m.in.: Blic, Koło, Instalacje samocho-
dowe, Akumulatory, Flota, Oleje i chemia, 
Marki własne, RSO i RSC (Rynek Samo-
chodów Osobowych i Ciężarowych), Sa-
mochodowe Systemy Wtryskowe.

Profesjonalny warsztat
Ekspozycja wyposażenia warsztatowego 
obejmować będzie: 
• testery • urządzenia do geometrii • 
podnośniki • linie diagnostyczne • wy-
ważarki i montażownice do kół • urzą-
dzenia do serwisu olejowego • stacje do 
klimatyzacji • kompresory i narzędzia 
pneumatyczne • meble warsztatowe, 
szafki narzędziowe • narzędzia ręczne 
uniwersalne i specjalistyczne • wyciągi 
spalin • wszystkie pozostałe sprzęty nie-
zbędne w warsztacie samochodowym

Dla klientów, którzy podczas targów 
zdecydują się na zakup urządzeń i zło-
żą zamówienia, przygotowano atrakcyjne 
i niepowtarzalne promocje.

Święto motoryzacji i muzyki
Rozrywkowa część targów zostanie 
otwarta dla szerokiej publiczności jako 
Inter Cars Motor Show. Wystąpią w jej 
trakcie najbardziej znani kierowcy rajdo-
wi, m.in. Leszek Kuzaj, Tomasz Kuchar, 
Krzysztof Hołowczyc, Maciej Oleksowicz 
i Kajetan Kajetanowicz, uczestnicząc 
w Master Race z superodcinkiem specjal-
nym! Będą też pokazy driftów i zawrot-
nych prędkości w wykonaniu czołowych 
polskich zawodników oraz Bartka Osta-
łowskiego prowadzącego rajdowy samo-
chód stopą. Przewidziano również kaska-
derskie popisy akrobacji moto cyklowej 
i samochodowe z udziałem takich gwiazd 
tych dyscyplin, jak Hubert Raptowny, 
motocyklistka Mai-Lin i słynny kierowca 
samochodowy Terry Grant.

Poza tym można będzie obejrzeć 
pokazy typu Drag Show, czyli wyścigi 
dwóch pojazdów na ¼ mili (402,3 m), 
w których wystartują m.in.: rekordzista 
Europy Grzegorz Staszewski na corvette 
VTG 4x4, Marcin Blauth na camaro 4x4 
i Dimy Nahul na chevy pick up.

 Specjalną atrakcją ma być też Globe of 
Speed – występy aż 6 motocyklistów jeż-
dżących jednocześnie wewnątrz stalowej 
kuli! Najszybsze i zarazem najgłośniej-
sze z prezentowanych pojazdów będą  
z pewnością samochód jet-car i moto-
cykl jet-bike prowadzone przez Gerda 
Habermanna i wyposażone w silniki od-
rzutowe. 

Imprezie towarzyszyć mają występy 
estradowe. W sobotę na targowej scenie 
zagrają: Mrozu, Maja Kleszcz & Incarna-
tions June, w niedzielę: Fox Feat, Sqbass, 
Organka, Lubrano, Power Of Trynity oraz 
DJ Cent. Zwieńczeniem muzycznych 
atrakcji będzie wielki koncert Brodki!

Wejście na imprezę Inter Cars Motor 
Show będzie możliwe za okazaniem bi-
letów sprzedawanych w lipcu i sierpniu. 
Szczegóły zostaną opublikowane pod ko-
niec czerwca na stronie internetowej im-
prezy oraz na: 12targi.intercars.com.pl, 
www.e-autonaprawa.pl oraz w wakacyj-
nym wydaniu „Autonaprawy”.              n


